(
【提出期限：
４
月
22
日（
火
）午後５時】
)（様式６）

令和　　年　　月　　日

　丹波市長　林　時彦　様
（提案者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

提　案　書

　次の業務について、下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

１　業 務 名　丹波市市民参加型合意形成プラットフォーム構築運用業務
２　提出書類　（１）提案書（様式６）
（２）企画提案書（任意様式）
（３）見積書（様式７）
（４）実施体制調書（様式８）
（５）業務分担表（任意様式）
（６）業務工程表（任意様式）
（７）上記のデータすべて
[bookmark: _Hlk179920659][bookmark: _Hlk179920666]３　提出部数　（１）紙媒体　　提案書（様式６）　 １部
企画提案書等一式　９部
（２）電子媒体　CD-R　　　　　　　　１部
４　連絡先
	本件責任者職・氏名

	本件担当者所属・氏名

	電話番号

	E-mail

	プレゼンテーション
審査参加方法
	· 審査会場　　□ オンライン
※会場でのプレゼンテーションを基本としますが、諸事情によりオンラインでの参加も可とします。
［オンラインを選択する理由］